Tiekėjas įsipareigoja paslaugą paslaugos gavėjui suteikti 12 (dvylikos) mėnesių 

laikotarpyje. Paslauga turi būti suteikta ne vėliau, kaip likus 2 (dviem) mėnesiams iki sutarties su 

Perkančiąją organizacija pabaigos. 

24. Paslaugos teikimui skiriamos vidutiniškai 252 (du šimtai penkiasdešimt dvi) valandos 

vienam asmeniui su proto ar (ir) psichikos negalia (arba šio asmens šeimos nariams, tėvams ar 

globėjams) per visą paslaugos teikimo laikotarpį (12 mėnesių). Paslaugos gavėjui paslauga teikiama 

pagal poreikį. Vienas paslaugos gavėjas gali gauti mažiau nei 252 paslaugos teikimo valandas, kitas –